Opiekunowie studenckich praktyk zawodowych
na kierunku Fizjoterapia

Studia jednolite magisterskie stacjonarne / niestacjonarne

Kierownik praktyk: dr Malgorzata Gedlek, prof. SUM  mgedlek@sum.edu.pl

I rok: po Il semestrze - Praktyka asystencka (150 h)
mgr Iwona Gegotek igegotek@sum.edu.pl

IT rok: po IV semestrze - Wakacyjna praktyka z kinezyterapii (300 h)
dr Dagmara Wasiuk-Zowada dwasiuk@sum.edu.pl

III rok:
- w trakcie V semestru - Praktyka w zakresie fizjoterapii klinicznej, fizykoterapii i masazu (100 h)
mgr Kamila Lichota kpilok@sum.edu.pl

- po zakonczonym VI semestrze — Wakacyjna praktyka profilowa — wybieralna (200 h)
dr Magdalena Rutkowska mrutkowska@sum.edu.pl

IV rok:

- w trakcie VII semestru —

Praktyka w zakresie fizjoterapii klinicznej, fizykoterapii i masazu (100 h)
dr Anna Koralewska akoralewska@sum.edu.pl

- po zakonczonym VIII semestrze - Wakacyjna praktyka profilowa wybieralna (200 h)
dr Dorota Szydtak, prof. SUM  dszydlak@sum.edu.pl

Vrok: -

w trakcie X semestru - Praktyka ciagla wybieralna — praktyka zawodowa (510 h)
dr Piotr Michalik pmichalik@sum.edu.pl

dr Tomasz Michalski  tmichalski@sum.edu.pl
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